1

Ministério da Educação

Universidade Federal da

Fronteira Sul

Av. Fernando Machado, 108 E,

Centro, Chapecó, Santa Catarina,

Brasil, Caixa Postal 181, CEP

89802-112

www.uffs.edu.br

contato@uffs.edu.br

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

Gabinete do Reitor

EDITAL Nº 758/UFFS/2015

RESULTADO FINAL DA ANÁLISE SOCIOECONÔMICA DE AGOSTO DE 2015

DO CAMPUS CERRO LARGO

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL - UFFS, no uso de

suas atribuições legais e, em cumprimento à Resolução Nº 001/2011 - CONSUNI/CE,

torna público o Resultado Final da Análise Socioeconômica do mês de agosto de 2015,

Campus Cerro Largo.

1 Relação de Alunos:
Matrícula Nome Resultado Motivo

1314300051 Felipe Tiago Wisniewski Schinvelski Classificado -

1514601020 Mirian Belmonte Brasil Dornelles Classificado -

1014200028 Ariane Silva da Silva Classificado -

Chapecó-SC, 01 de setembro de 2015.

Prof. Jaime Giolo

Reitor da UFFS